



T & H Invest ApS

Nicoline Kochs Plads 11, 7. 4, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 98 05 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

Thomas Gram Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	T & H Invest ApS Nicoline Kochs Plads 11, 7. 4 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 98 05 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Gram Larsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forestå handel samt forestå dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.731 kr. mod -43.863 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34.387 kr. mod -1.585.862 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.731	-43.863
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-36.147	-914.679
Andre driftsomkostninger	0	-692.352
Andre finansielle indtægter	29	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	86.700
Øvrige finansielle omkostninger	0	-21.668
Resultat før skat	-34.387	-1.585.862
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-34.387	-1.585.862
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-34.387	-1.585.862
Disponeret i alt	-34.387	-1.585.862

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kryptovaluta	594.851	601.381
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>594.851</u>	<u>601.381</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>594.851</u>	<u>601.381</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>59.621</u>	<u>87.478</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>59.621</u>	<u>87.478</u>
	Aktiver i alt	<u>654.472</u>	<u>688.859</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-163.265	-128.878
Egenkapital i alt	-113.265	-78.878
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	718.737	718.737
Anden gæld	40.000	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>767.737</u>	<u>767.737</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>767.737</u>	<u>767.737</u>
Passiver i alt	<u>654.472</u>	<u>688.859</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3	Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-128.878	-78.878
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.387	-34.387
	50.000	-163.265	-113.265

Noter

1. Kryptovaluta

Kostpris 1. januar 2023	2.963.511	2.657.471
Tilgang i årets løb	163.223	998.393
Afgang i årets løb	-164.821	-692.352
Kostpris 31. december 2023	2.961.913	2.963.512
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.362.131	-1.447.452
Årets nedskrivninger	-4.931	-914.679
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-2.367.062	-2.362.131
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	594.851	601.381

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
